TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: I-GECO-VASO-Q-XL

FAN Europe LED Svitidlo VASO-Q-XL Zemni 4W
240Im 4000K Bila IP65 na dalkové ovladani

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon
Barva

CCT
Svitivost
Délka

Vyska

Sirka
Pramér
Napéti
Frekvence
Frekvence
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Zaruka
Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

4 W

Bila
ANO
240 Im
380 mm
900 mm
380 mm
0 mm
DC5V
50 Hz
60Hz Hz
IP65

8,4 kg
ANO
300 °
3roky roky
NE

48 ) HODIN

LED svitidlo VASO-Q-XL od vyrobce FAN Europe je navrzeno pro efektivni a spolehlivé venkovni osvétleni.
Svitidlo ma vykon 4W a poskytuje svételny tok 240 lumend, coz zajistuje dostate¢né osvétleni s neutralni bilou

barvou svétla o teploté 4000K.
Délkové ovladani umoziuje snadnou manipulaci a nastaveni intenzity osvétleni.

Svitidlo ma stupen kryti IP65, coz znamena, Ze je pIné chranéno proti prachu a vodé, a je tedy idealni pro pouziti
v exteriérech, jako jsou zahrady, prijezdové cesty a terasy.

Diky izola¢ni tfidé Ill je zajiSténa vysokd Uroven bezpecnosti pfi instalaci a provozu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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